
pachet tipizate

I.D.: 98685296

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.06.24 | Coduri CPV | 22800000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 886,46 RON - 886,46 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Bon consum A5 2ex autocopiativ 50set/carnet BUC 30 11 330 2 Bon predare transfer/restituire A5 100 file BUC 10 7.02 49.14 3 Bon miscare mijloc fix f/v 100file BUC 10 3.2 32 4 Nota receptie si constatare diferente A4 fata/verso 100 file BUC 10 11.89 118.9 5 Chitantier autocopiativ 2ex BUC 5 9.03 45.15 6 Dispozitii de plata A6 fata/verso 100 file BUC 10 4.11 28.77 7 Fisa de magazie A5 fata/verso BUC 500 0.25 125 8 Registru casa 2ex autocopiativ BUC 10 22.5 157.5 Valoare fara T.V.A. = 886.46 lei
